[image: image1.png]

ГЛАВА   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2012 № 65-п
г.Лыткарино

О внесении изменений в «Порядок определения объема и условий
предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям города Лыткарино на иные цели», утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 15.12.2011 №747-п
В соответствии со ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской федерации, в целях совершенствования процедуры определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям города Лыткарино на иные цели, не связанные с выполнением муниципального  задания на оказание муниципальных услуг, постановляю:

1.Внести в «Порядок определения объема и условий предоставления субсидий  бюджетным и автономным учреждениям города Лыткарино на иные цели», утвержденный постановлением главы города Лыткарино от 15.12.2011 №747-п следующие изменения:

- в пункте 8 абзацы первый и второй исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Лыткарино  К.А.Патрикеева.

Е.В. Серёгин